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IMETYSSYMBOLI MONEEN KÄYTTÖÖN

Vauvanhoitohuoneen  tunnuksena  tavarataloissa,  museoissa  ja
lentokentillä  on  usein  tuttipullo  tai  tutti,  joskus  vaipanvaihtoa  kuvaava
symboli.  Vaipanvaihto  varmaan  onkin  hyvä  hoitaa  yksityisesti,  mutta
vauvan  ruokailun  pitäisi  olla  mahdollista  missä  tahansa  –  ja  vauvan
ensisijainen  ruokailumuoto,  imetys,  voisi  näkyä  yhteiskunnassa
enemmänkin. 

Rinnankuvaa  tuskin  moni  julkisen  tilan  haltija  haluaa  pullokuvan  tilalle  laittaa.  Niinpä  amerikkalainen
Mothering aikakauslehti järjesti kilpailun toimivan kansainvälisen symbolin löytämiseksi imetykselle. Kilpailu
on  nyt  ratkaistu.  Symbolin  suunnittelija,  yhden  lapsen  freelancergraafikkoisä  Matt  Daigle  kertoo,  että
feminiinisen pyöreä, selkeä symboli kuvaa todella imetystä, eikä vain vauvan pitämistä sylissä. 

- Rinta näkyy siinä vauvan leuan ja hartian välisessä tilassa, jos tietää katsoa, myhäilee Daigle Mothering –
lehden haastattelussa.

Kansainvälinen  imetyssymboli  on  internetistä  vapaasti  ladattavissa  ja  kenen  tahansa  käytettävissä.
Suomalainen Imetyksen tuki ry rohkaisee kauppoja, ravintoloita ja julkisia laitoksia ottamaan merkin käyttöön.

- Ei ole tarkoitus eristää imettäviä äitejä omiin tiloihinsa, mutta tuntuisi varmasti hyvältä helposti hermostuvan
vauvan äitinä nähdä, missä on rauha keskittyä vauvaan. Tietysti tämä symboli vaikka kahvilan ikkunassa voi
kertoa, että imettävää äitiä ei tulla hätistelemään pöydästäkään, pohtii Imetystukipuhelimen projektivastaava
Karla Loppi.

Yhdysvalloissa  imettäminen  missä  tahansa  julkisella  paikalla  on  useimmissa  osavaltioissa  lailla  suojattu
oikeus,  mutta  käytännössä  suhtautuminen  on  usein  negatiivista.  Suomessa  ei  imetystä  mainita
järjestyssäännöissä, eikä laissa, mutta suurin osa suomalaisista suhtautuu julkisella paikalla imettämiseen
myönteisesti tai neutraalisti. 

- Negatiivisiakin kommentteja tiedän äitien kuulleen, ja aina se jaksaa kummastuttaa, kertoo Karla Loppi. -
Yleensä imettäessä ei rintaa edes näy, ellei mene ihan viereen tihrustamaan. Liekö ajatus läheisyydestä ja
hoivasta ahdistaa osaa kansalaisista, vai eivätkö halua muistutusta ihmisestä biologisenakin olentona? 

Maanantaina 20.11. vietetään Lapsen oikeuksien päivää. Imetys on yksi lapsen oikeuksista – sopimuksessa,
johon  Suomikin  on  sitoutunut,  velvoitetaan  valtiota  antamaan  jokaiselle  perheelle  tietoa  rintaruokinnan
eduista ja käytännöistä. Imetyksen tuki ry:n kanta on, että jälkimmäinen näistä ei Suomessa tällä hetkellä
toteudu.

-  Neuvoloissa  osataan  kyllä  kertoa,  että  olisi  hyvä  imettää,  muttei  auttaa  käytännön  ongelmissa,
Imetystukipuhelimen kautta vauvaperheiden ajan hermolla tiukasti roikkuva Loppi tiivistää. - Monta äidin itkua
on  imetys  aiheuttanut  ja  aiheuttaa  tällä  menolla.  Mutta  kellä  nyt  vauvan  hoivaamisen  onni  on,  älköön
onneaan kätkekö, hän kehoittaa. 
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Imetyssymboli eri muodoissa vapaasti käytettäväksi:

http://www.mothering.com/sections/action_alerts/iconcontest/icon-downloads.html


